
                                           平成２９年 ４月１０日  

保護者のみなさまへ 

宮崎県立佐土原高等学校              

                                        ＰＴＡ会長  森中 輝雄  

                                               校 長  荒 川  信 一 

  

 

平成２９年度ＰＴＡ総会及び２次集会について（案内） 

 

陽春の候 保護者の皆さまにおかれましては、益々御健勝のこととお喜び申し

上げます。 

さて、本校のＰＴＡ総会を下記のとおり開催することとなりました。 

ご多忙中のこととは存じますが、一年間のＰＴＡ活動方針を決める重要な総会で

ありますので、万障お繰り合わせの上、御出席くださいますようご案内申し上げ

ます。 

記 

 

日 時  平成２９年４月２２日（土） 

  

日 程  １．受   付        ８：１５～ ９：２０ 

２．授業参観・説明会   ８：４０～ ９：２０ 

・ １年生 授業参観（各学級） 

・ ２年生 授業参観（各学級） 

・ ３年生 生徒・保護者進路説明会（体育館） 

（終了後、生徒は下校） 

３．学級懇談会       ９：３０～１０：３０ 

４．ＰＴＡ総会         １０：４０～１２：３５ 

５．ＰＴＡ役員会（2，3年）１２：４０～１３：００（ＣＡＩ教室） 

     ※日程はあくまで予定です。 
 
※  １．別紙の出欠票を  ４月１４日(金)までに担任にご提出ください。 

２．スリッパをご持参ください。 

３．ＰＴＡ総会のときの駐車場は、学校内をご利用できますが、かなりの混

雑が予想されますので、乗用車の相乗りもしくは公共の交通機関のご利

用をお願いいたします。詳しくは裏面をご覧ください。 

 

  

※やむを得ず出会出来ない方は、２次集会を以下のように計画いたしました。 

ご出席くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

                 記 

日 時  平成２９年４月２５（火）  

日 程 １．授業参観        １３：４５～１４：３５ 

２．受  付         １４：３５～１４：４５ 

３．ＰＴＡ総会・学級懇談  １４：５０～１６：５５ 



PTA 総会にともなう駐車場のお願い 

 保護者の皆さまには益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 ４月２２日（土）の PTA 総会時の駐車場についてご連絡します。当日は、   

校内のみご利用できますが、本校内の駐車スペースが限られておりますので、相乗

りもしくは公共の交通機関ご利用のご協力をお願いいたぬします。 
 

※ 校内の野球場外野は雨天時には使用できません。係員の指示に従ってください。 

※ 久峰野球場・久峰公園駐車場の駐車は、ご遠慮ください。 

 

※校門を通り過ぎて久峰球場までお進みください。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
※ ２次集会の時は、人数が少ないと予想されますので、通常の校内駐車場を御利用く

ださい。  
 
 
 

正
門 

駐

車

場

入
り
口 

１０
号
線
バ
イ
パ
ス 

野球場外野 

至
那
珂 

至
佐
土
原
駅 

久 

峰 

中 

学 

校 

グラウンド 

体育館 

（ 会

場） 

に駐車できます 

駐車場 

校  舎 

軽自動車 

久
峰
運
動
公
園 

校内については係員の指示で駐車をお願いします。 

北 

来
賓 

消
防
署 

軽自動車 

 



宮崎県立佐土原高等学校 PTA総会出欠票 
 

      

 

                       出 欠 票  

 

 私は、４月２２日（土）に開催されるＰＴＡ総会に 

 

 （     ）出席します。   （     ）欠席します。（○ 印をつけてください） 

 

欠席される方は 

 

 ４月２５日(火)に開催されるＰＴＡ総会２次集会に 

 

（     ）出席します。   （     ）欠席します。（○ 印をつけてください） 

 

        年    級     番 生徒氏名                

 
              保護者氏名                          印 

 

 

 

委任状は、２２日のＰＴＡ総会に欠席される方のみお書きください。 

（総会運営上、必要ですので必ずご提出ください。） 

        切り離さないでください。                  

                              

 

 委 任 状  

                                             平成２９年４月  日 

  宮崎県立佐土原高等学校  

  ＰＴＡ会長  森中 輝雄 殿 

 

      この度のＰＴＡ総会には、都合により出会できませんので、総会に係 

 

    わるすべての権限を                         様に委任いたします。 

 

 
        年        級      番   生徒氏名                           

 

                             保護者氏名                        印 

 
４月１４日（金）までに、学級担任にご提出ください。切り取り不要 


